Şirketin kayıtlı sermayesi 2.000.000 (İkimilyon) 

YTL. olup bu sermaye miktarı her biri 1 Ykr (Bir 

Yeni Kuruş)  değerinde 200.000.000 

(İkiyüzmilyon) paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

1.905.120,00 

(Birmilyondokuzyüzbeşbinyüzyirmi)YTL.dır. Bu 

sermayenin 398.640,00 

(Üçyüzdoksansekizbinaltı-yüzkırk)YTL.lık kısmı 

nakden ödenmiştir. 1.506.480,00 

(Birmilyonbeşyüzaltıbindörtyüzseksen)YTL’lik 

kısmın ise 1.504.686,16 

(Birmilyonbeşyüzdörtbinaltıyüzseksenaltı-

YeniTürkLirasıonaltıYeniKuruş)’luk kısmı Vergi 

Usul Kanunu’nun getirdiği Yeniden Değerleme 

hükümleri gereğince oluşan Değer Artış 

artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin 

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak

[...]

alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 6.000.000 

(Altımilyon) TL. olup bu sermaye miktarı her 

biri 1 kr (Bir Kuruş)  değerinde 600.000.000 

(Altıyüzmilyon) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

1.905.120,00 

(Birmilyondokuzyüzbeşbinyüzyirmi)TL., olup, 

bu sermaye miktarı her biri 1 Kuruş değerinde  

190.512.000 (Yüzdoksanmilyonbeşyüzonikibin) 

adet hamiline yazılı paya bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu, 2012-2016 yılları arasında 
Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda 
kayıtlı sermaye tavanına kadar nama veya 
hamiline pay ihraç ederek çıkarılmış 
sermayeyi artırmaya ve itibari değerinin

[...]

Sermaye artırımlarında ihraç olunacak paylar 

sahibi bulundukları pay grupları itibariyle 

payları oranında dağıtılacaktır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Fonu’nun sermayeye ilavesi ile 1.793,84 

(BinyediyüzdoksanüçYeniTürkLirasıseksen- 

dörtYeniKuruş) YTL’lik kısmı da olağanüstü 

yedek akçelerden sermayeye ilavesi ile 

karşılanmıştır. Sermayeye ilave edilen bu tutar 

karşılığında çıkarılan hisse senetleri şirket 

ortaklarına hisseleri nispetinde bedelsiz olarak 

dağıtılmıştır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1 YKr. 

(Biryenikuruş)  itibari değerde 190.512.000 

(Yüzdoksanmilyonbeşyüzonikibin) paya 

ayrılmıştır. Bu payların tamamı hamiline olup, 

hisse senetlerinin tamamı basılmış 

durumdadır. 

İdare Meclisi Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü 

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar 

nama ve hamiline yazılı hisse senetleri ihraç